
AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos 

 Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 31/05/2017 171.275,05$     $      171.275,05 

Caja Chica Saldo al 31/05/2017 6.325,21$          $      177.600,26 

M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo y FJ  $   141.009,34  $      318.609,60 

Ingresos Alquiler SEDE  $        4.600,00  $      323.209,60 

Ingresos Alquiler CAMPING  $        4.700,00  $      327.909,60 

Otros Ingresos CAMPING  $        1.015,00  $      328.924,60 

Cobros por Servicios 3° a Afiliados (IAPSER)  $           165,00  $      329.089,60 

Gastos Bancarios  $             753,46 753,46$                           

Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario  $         2.098,09 2.851,55$                       

Viáticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento  $       18.899,60 21.751,15$                     

Servicios Internet y Cable  $         1.120,00 22.871,15$                     

Servicio Hosting Internet  $         1.150,00 24.021,15$                     

Tasa General Inmobiliaria - SEDE -  $             628,30 24.649,45$                     

Teléfono y Telefonía Celular  $         2.042,68 26.692,13$                     

Servicio de Alarma  $             520,00 27.212,13$                     

Energia Eléctrica SEDE  $             904,50 28.116,63$                     

Gas SEDE  $             317,13 28.433,76$                     

Indemnizaciones Laborales  $       10.717,00 39.150,76$                     

Remuneraciones CAMPING - 05/2017  $       33.759,00 72.909,76$                     

Cargas Sociales CAMPING - 05/2017  $       17.510,84 90.420,60$                     

Tasa General Inmobiliaria - CAMPING  $             322,70 90.743,30$                     

Gasto Mantenimiento CAMPING  $       26.068,13 116.811,43$                   

Combustibles y Elementos de Limpieza CAMPING  $                      -   116.811,43$                   

Energia Eléctrica CAMPING  $         2.967,90 119.779,33$                   

Seguros CAMPING  $             900,00 120.679,33$                   

Construcción CASA CAMPING  $       98.147,82 218.827,15$                   

Seguros Afiliados IAPSER  $         1.328,97 220.156,12$                   

Publicidad y Propaganda  $         1.500,00 221.656,12$                   

Gastos Eventos y Homenajes  $       18.652,37 240.308,49$                   

Gastos Generales de Administración  $         3.097,47 243.405,96$                   

Papelería e Insumos de Computación  $             709,64 244.115,60$                   

Legalizaciones y Sellados  $               17,00 244.132,60$                   

Franqueo y Encomiendas  $               88,00 244.220,60$                   

Subsidio por Nacimiento  $         2.600,00 246.820,60$                   

Ajuste x Redondeo 246.820,60$                   

Totales 246.820,60$                   

Banco Frances c/c Saldo al 30/06/2017 109.767,46$    

32.858,73$                     

Cheques No Débitados por Gastos 06/2017 -31.236,00$     64.544,21$                     

98.147,82$                     

Caja Saldo al 30/06/2017 3.737,54$         51.269,84$                     

Saldo consolidado al 30/06/2017 82.269,00$      246.820,60$                   
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